November 2011
WPWE
冷热水型模块化水源热泵机组
R22：10.3kW ~ 59.5kW
R410A：11.0kW ~ 62.0kW
获
取
更

第13～15位 备用
 X  X  X
型号说明 - R22
4
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
型号说明 - R410A
5
W P W E 0 8 0 5 S N 3 B
1 2 3
A A A
13 14 15
4 5 6 7 8 9 10 11 12
W P W E 0 8 0 5 S N 3 B A A A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
第
型       号
附加选项
维  修  码
第1-3位
第4位
第5-7位
第8位
第9位
第10位
第11位
第12位
第13位
第14位
第15位
机组形势
WPW=水-水热泵
开发序列
E
机组制冷量
040= 10kW 060= 15kW 080= 20kW
100= 25kW 120= 30kW 160= 40kW
200= 50kW 240= 60kW
设计序列号
电源(V/Hz/Ph)
5= 380/50/3N~(适用于060~240机组）
6= 220/50/1(仅适用于040机组)
控制模式
S=单机系统(标配独立温控器)
M=模块系统(需另选集中控制器)
水力模块
N=无
机组适用工况
1=水环式(冷却塔系统)
2=地下水(开式系统)
3=地下环路(闭式系统)
制冷剂类型
B=R410A
设计变更代码
A